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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (2001:160) om 
statsbidrag till kommuner som tillämpar maxtaxa 
inom förskolan och fritidshemmet;

utfärdad den 12 mars 2015.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2001:160) om statsbidrag
till kommuner som tillämpar maxtaxa inom förskolan och fritidshemmet1

dels att 3 och 5 §§ ska ha följande lydelse, 
dels att det i förordningen ska införas en ny paragraf, 5 a §, av följande ly-

delse.

3 §2 Statsbidrag lämnas under följande förutsättningar. 
1. Avgiften per månad i förskolan är högst tre, två respektive en procent av

hushållets avgiftsgrundande inkomst per månad för det första, andra respek-
tive tredje barnet i hushållet. 

2. Avgiften per månad i fritidshemmet är högst två, en respektive en pro-
cent av hushållets avgiftsgrundande inkomst per månad för det första, andra
respektive tredje barnet i hushållet. 

3. Den högsta avgiften i den för barnet aktuella verksamhetsformen betalas
för det yngsta barnet i hushållet och den närmast lägre avgiften i den för bar-
net aktuella verksamhetsformen betalas för det närmast äldre barnet. Från och
med det fjärde barnet i hushållet betalas ingen avgift.

5 § Med avgiftsgrundande inkomst i 3 § avses lön före skatt och andra skat-
tepliktiga inkomster i inkomstslaget tjänst samt överskott i inkomstslaget nä-
ringsverksamhet enligt inkomstskattelagen (1999:1229) under bidragsåret
med den begränsning som följer av andra stycket.

Som avgiftsgrundande inkomst per månad räknas inte den del av inkoms-
ten som överstiger ett belopp som beräknas genom att bastalet 42 000 kronor
multipliceras med ett tal som motsvarar kvoten mellan det inkomstindex en-
ligt 58 kap. 10–12 §§ socialförsäkringsbalken som fastställts för bidragsåret
och det som fastställts för bidragsåret 2014. Beloppet avrundas till närmaste
tiotal kronor. 

5 a §    Statens skolverk ska senast den 1 oktober året före bidragsåret lämna
uppgift till varje kommun om högsta avgiftsgrundande inkomst per månad
enligt 5 § och det högsta avgiftsbeloppet per månad för det första, andra re-
spektive tredje barnet i förskolan respektive fritidshemmet enligt 3 och 5 §§.

1 Senaste lydelse av förordningens rubrik 2011:678.
2 Senaste lydelse 2011:678.
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1. Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2015.
2. Förordningen tillämpas på bidrag som betalas ut efter ikraftträdandet.
3. Äldre föreskrifter gäller för bidrag som betalats ut före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

GUSTAV FRIDOLIN
Eva Lenberg
(Utbildningsdepartementet)


